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UYUNİ TUZ GÖLÜ (SALAR DE UYUNI) (BOLİVYA) 

GEZİ REHBERİ VE FOTOĞRAF SİHİRBAZLIĞI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) UYUNİ TUZ GÖLÜ HAKKINDA KISA BİLGİ : 

10.582 km² alanıyla Dünya'nın en büyük tuz göllerinden birisidir. Bolivya 'nın güneybatısında, 

3.653 m yükseklikte bulunur ve Titikaka Gölü ile beraber Altiplano Platosu'nun tabiat açısından doruk 

noktası olarak kabul edilir. Bu gölün yüksekliği, insanı yüksek irtifa hastalığına uğratacak derecede 

yüksektir. Gündüzleri tuz tabakasının yansıması sonucu ışıldayan bir aydınlığı ve geceleri ise sert 

ayazı vardır. Göl tabanı sert olup ,sanki buz tutan bir göle benzer. Zeminde katılaşmış tuz kristaller 

vardır. Yağmur zamanı boyunca tuz kabuğu lokal olarak birkaç desimetre (10 cm) su ile örtülür. 

Yaklaşık Haziran sonundan yağmur zamanının başlangıcı Aralık başına kadar göl kurudur. İstisnai 

olarak çamurlu kıyı şeridi ve tek tek su gözleri hariç 2 ila 7 ‘ metrelik muazzam tuz kabuğu üstünden 

otobüs ve kamyonlar gidebilir. Düşünebiliyormusunuz, ağır bir arazi aracı ile ( şoför dahil toplam 5 kişi ve 

bunlara ait bavullarla birlikte)  son sürat bu gölün üzerinden gidilebilmektedir. Güherçile savaşları sırasında 

yakınlarda bulunan Uyuni bir garnizon şehriyken, bugün çevreye yapılan turistik gezilerin bir 

başlangıç noktasıdır. 

Incahuasi (İnka evi), Salar de Uyuni 'nin en ünlü adasıdır. Ada 12 m ye varan birçok kaktüsle 

kaplı olup, Uyuni şehrinden yaklaşık 90 km mesafededir . Gölün en uzun boyutu kuzey batı- güney 

doğu doğrultusunda yaklaşık 135 km ‘ dir. Bu göle Uyuni şehrinden, kuru zamanda bisikletle bile 

ulaşılabilir. Tur operatörlerinin arazi araçları için 20-30  cm lik su örtüsü sorun teşkil etmez. 

2) ULAŞIM : 

Esasında bu bölge çok sapa bir bölgedir. Bu bölgeye ulaşım yolları aşağıdaki haritada 

gösterilmiştir. Güney Amerika Turuna gittiğimiz zaman buraya, daha önce bir gece Bolivya’ nın baş 

şehri La Paz’ da konakladığımız için, oradan uçakla gölün hemen kıyısındaki Uyuni havaalanına çok 

erken saatlerde geldik. Bir kahvaltı molasından sonra Uyuni Tuz Gölü turuna çıktık. Bir gece göl 

kenarındaki Tuz Otelde kaldıktan sonra, karayolu vasıtasıyla dört çeker ciplerle Bolivya- Şili sınırına 

kadar gittik. Bolivya Güney Amerika’ nın Paraguay ile birlikte en yoksul ve geri ülkelerinden birisidir. 

Karayolları ise, tam bir felakettir. Şili sınırına giden yol ancak ciplerle gidilebilen ham yollardı. Hatta 

zaman zaman ortada yol denebilecek bir şey de yoktu, sanki taşlı tarlalardan geçiyorduk. Bolivya’ nın 

Uyuni şehri ile Şili’ nin Ollague şehri arası yaklaşık  230 Km’ dir. Bu mesafeyi ancak 6 saatte 

alabildik. Bu bakımdan siz siz olun buraya havayolu ile gidip gelmeye bakınız. Bu ülkede araba 

kiralamak da yol ve trafik açısından risklidir. Doğru dürüst yol olmadığı ve yollarda da yeterli trafik 

işareti bulunmadığı için rahatlıkla kaybolabilirsiniz. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Bolivya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Titikaka_G%C3%B6l%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/Altiplano
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Uyuni Tuz Gölü Ulaşım Haritası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uyuni Tuz Gölünün Uzay Fotoğrafı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu seyahate gitmeden önce, internet kanalı ile bu bölge ve göl ile ilgili yeterli bilgiye sahip 

olmuştum. Buranın en enteresan tarafının, burada fotoğraf çekmek olduğunu anlamıştım. Tesadüfen 

Bolivya’ nın baş şehri La Paz’ da kalmış olduğumuz dört yıldızlı Europa otelinde,  duvarda toplu 
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fotoğrafların bulunduğu bir tablo vardı. Hemen bunun fotoğrafını çektim. Ertesi gün bu tip fotoğraflar 

çekmeye karar verdim. Bu fotoğraflar aşağıdadır; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) ESKİ TREN İSTASYONU, LOKOMOTİF VE VAGONLAR : 

Yola çıktıktan sonra önce şu anda terk edilmiş bir vaziyetteki tren istasyonuna geldik. Burası yüz 

yıl önceden kalma bir tren istasyonu olup, bir sürü lokomotif ve tren vagonu bulunmaktadır. 
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4) GÖL ÜZERİNDE SEYAHAT : 

Arazi koşulları olduğu için, bu göl üzerinde yolculuk dört çeker ciplerle yapılmaktadır. 

Bavullarımız cip üzerinde brandayla sarılmış vaziyettedir. Aksi takdirde tuzdan etkilenmeleri bahis 

konusudur. İçinde 4 yolcu ve bir şoför olmak üzere toplam 5 kişi ile seyahat ettik. Arada sırada da 

fotoğrafta görüldüğü gibi, küçük molalar verdik . Bu göl, Uyuni şehrinin hemen dışında başlamakta ve 

yaklaşık 80 km gidildikten sonra, Incahuasi  Adasının bulunduğu yere ulaşılmaktadır. Burada yemek 

molası verdik. 
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molayı da aşağıdaki fotoğrafta görülen, burada daha önce bu bölgede yapılan Dakar Araba yarışması 

anısına dikilen  bir heykelin yanında verdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aynı yerde çeşitli ülke bayraklarının asıldığı bir bayrak alanı görülmektedir. Gördüğünüz gibi, 

bunların içinde bir Türk Bayrağı da vardır. Bizden önce gelen tur rehberi bu bayrağı asmış, sağ olsun. 
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Göl tabanında oluşan çokgen ( dörtgen, beşgen, altıgen veya daha fazla) şekilli tuz halkaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Göl tabanında toplanan tuz kubbeleri 
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Gölün kıyısında renkler daha da değişik olmaktadır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5) ISLA INCAHUASİ  ADASI  : 

ISLA İspanyolca ada demektir, İNKA lafı inkaları temsil etmektedir, HUASI ise ev demektir. 

Yani kısaca Inka Evi Adası olarak da bilinir. Toplam yüzölçümü 61 dönümdür. Bu adanın üzeri boyu 

12 metreyi bulan görkemli kaktüslerle doludur. Burası yaklaşık 40.000 yıl önce bu bölgede oluşan ve 

üzerine çöken bir volkandan geriye kalandır. Tuz gölünün başladığı yerden yaklaşık 80 km daha 

ileride gölün orta bir yerindedir. Dört çeker ciplerle, bu yol yaklaşık bir saat sürmektedir. 

Uzaktan adanın tam görünümü 

 

Kaktüsler 
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Adadan tuz gölünün görünüşü 

 

Kaktüsler 
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6) UYUNİ TUZ GÖLÜNDE FOTOĞRAFÇILIK : 

 Buranın diğer en önemli bir özelliği ise fotoğrafçılıktır. Çünkü olabildiğince beyaz bir zemin, 

zemin üzerinde, zemin ile kontrast oluşturan insanlar dahil çeşitli objeler, masmavi bir gökyüzü, 

zeminde zaman zaman biriken ince su gölleri üzerinde oluşan yansımalar mevcuttur. Aşağıda burada 

çekmiş olduğum özel fotoğraflar bulunmaktadır. 

6-1) AYAKKABIYA TIRMANAN BİR İNSAN FOTOSU ÇEKMEK : 

Efendim önce aşağıdaki fotoda gösterilen pozisyonu almak gereklidir. Yere çömelmek veya 

dizlerin üzerinde oturmak veya yatmak gerekeceği için buraya giderken bir plaj hasırı veya matı  

almanızda büyük yarar vardır. Ben almadığım için, bu fotoları çekmek bana bir pantolona mal oldu. 

Ayakkabı yaklaşık 4-5 metre ön tarafa konur. Tırmanacak insan figürü de yaklaşık 15-20 metre 

uzaklıkta biraz sol tarafta olmak üzere yerleştirilir. Kişi çömelir ve ellerini sanki ayakkabı iplerini 

tutarak ayakkabıya tırmanma pozisyonunu alır. Sürekli ardı ardına foto çekilirse daha iyi olur. 
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6-2) İNSAN EZEN, DEV İNSAN FOTOSU ÇEKMEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-3) KAÇIN DİNAZOR GELİYOR : 

Bu foto için çocuk oyuncağı olan bir oyuncak dinazor heykeli alınır. Makinanın önüne 3-4 m 

uzaklığa konur, arka planda ise 10-15 metre uzağa, dinazorun ağız hizasına insanlar  kaçacak şekilde 

ve korkmuş bir şekilde  yerleştirilir ve foto çekilir. 
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6-4) ŞAPKADAN İNSAN ÇIKARMAK : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-5) UYUNİ TUZ GÖLÜNDE KIZLAR ZIPLAMA YARIŞI 
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6-6) DEV İNSANLARIN JEEPLERİ EZMESİ : 
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6-7) İNSANLAR VE GÖZLÜKLERİ : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-8) GÜNÜN SONU ; TUR REHBERİNDEN “SİZDEN NELER ÇEKTİM, YETER BE 

İSYANI ! “: 
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7) UYUNİDEKİ OTELİMİZ, SAMANA SALAR KRİSTAL TUZ OTELİ ( HOTEL DE 

SAL CRİSTAL SAMAÑA) : 

Bu otel, tuz gölüne yaklaşık 1 km mesafededir. Uyuni şehrine ise 22 km uzaklıktadır. En önemli 

özelliği bu otelin tuzdan yapılmış olmasıdır. Örneğin bildiğimiz tuğla duvarlar yerine tuğla şeklinde 

kesilmiş tuz bloklarından inşa edilmiştir. Yatakların altlarındaki bazalar bile tuz bloklardan yapılmıştır. 

İçinde koridorlarında aşağıdaki fotolardan da göreceğiniz gibi tuzdan yapılmış çeşitli heykeller vardır. 

Otel koridorları ve odalarda zeminde az veya çok tuz ve toprak tozları mevcuttur. Haliyle bunlar 

kolaylıkla havaya karışabilmektedir. Nefes alma ile insanın ağız ve burnuna tuz tozu ve kokusu 

gelmektedir. Bu otelin ambiyansını yaşayabilmek için bir gece kalmak yeterlidir. Zaten biz de burada 

bir gece kaldık. Ancak uzun süre kalmak sağlık açısından uygun olmayabilir. Banyolarında kesinlikle 

çamaşır yıkanmamasına dair ikaz levhaları vardır. Su burada altındır. Örneğin benim pantolonum 

fotoğraf çekerken yerlere oturduğum ve yattığım için berbat oldu, yıkayamadığım için de çöpe attım. 
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8) UYUNİ GÖLÜNDE, UYUNİ YAZISI FOTOĞRAFI NASIL ÇEKİLİR ? 

Bunun için önce göl zemini  üzerinde UYUNİ yazısının tersi olan yazı insanlardan aşağıdaki 

şekilde düzenlenir. Yani 9 adet kişi, INUYU yazısı pozisyonunda, birinci fotoda görüldüğü gibi 

sıralanır. ( NOT: Ancak bu fotoda N harfi yanlış olarak düzenlenmiştir, yani soldan ikinci ve 

üçüncü kişilerin ayakları değil ve fakat baş taraflarının bitişik olarak yerleştirilmesi gerekirdi.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu fotoğrafı, tersine döndürürsek, aşağıdaki UYUNİ yazısının fotosu ortaya çıkar. 


